[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОРЛОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МАЙОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЙОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.07.2022                                          № 81                                         х. Майорский

Об отмене постановлений

            В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001 № 136-ФЗ, федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», протоколом заседания комиссии по повышению качества и доступности предоставления государственных и муниципальных услуг и организации межведомственного взаимодействия в Ростовской области от 16.06.2016 № 3», в связи с приведением нормативно-правовых актов Администрации Майорского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, Администрация Майорского сельского поселения п о с т а н о в л я е т :

             1. Отменить постановления Администрации Майорского сельского поселения  от 05.12.2018  :
      -  № 151 «Об  утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельного участка в аренду без проведения торгов»;
             - № 150 «Об утверждении административного регламента   муниципальной услуги «Продажа земельного участка без проведения торгов»
             2. Контроль за  выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Майорского  сельского поселения                                          С.В.Мирошниченко